СОВЕТ
МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 января 2012 года   № 2
О внесении изменений в Приложение к решению Совета Макаровского муниципального образования от 18 июля 2011 г. № 16  "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Макаровского муниципального образования"
В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций, обеспечения публичности и открытости деятельности органов местного самоуправления, на основании постановления Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года № 268-П «О разработке административных регламентов», руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Макаровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.  Внести в Приложение к решению Совета Макаровского муниципального образования от 18 июля 2011 г. № 16 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Макаровского муниципального образования" следующие изменения:
        - пункт 2 приложения – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Макаровского муниципального образования по работе с территориями, законности, защите прав граждан.

Глава Макаровского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

В.А.Крыгин